UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI THỊNH

           Số:    / TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Thịnh, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả giải quyết thủ tục hành chính

tháng 03/2025 của UBND xã Đại Thịnh

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

UBND xã Đại Thịnh niêm yết công khai kết quả giải quyết thủ tục hành

chính tháng 03/2025 (Từ 01/3/2025 đến 31/3/2025) của xã như sau:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Vậy UBND xã thông báo niêm yết công khai để toàn thể nhân dân được

biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (để b/c);

- TT Đảng-HĐND xã (để b/c);

- Đ/c Chủ tịch, PCT UBND xã (để biết);

- Bộ phận Một cửa xã (để niêm yết công khai);

- Trang TT Điện tử xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bối

		2025-04-02T10:00:59+0700

		2025-04-02T10:05:12+0700

		2025-04-02T10:26:03+0700

		2025-04-02T10:26:03+0700

		2025-04-02T10:26:03+0700

		2025-04-02T10:26:03+0700